
 

 

Styrelsens förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen 

att besluta om företrädesemission av aktier 

I samband med att Green Landscaping Group AB (publ), org.nr. 556771–3465 

(”Bolaget”) den 21 februari 2020 offentliggjorde att det förvärvat Gast Entreprenör 

AS och PARK i Syd AB offentliggjorde Bolaget även sin avsikt att genomföra en 

företrädesemission om cirka 150 miljoner kronor att godkännas av årsstämman 

2020. Med anledning av den rådande marknadssituationen bedömer styrelsen att 

ett bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om företrädesemissionen är mest 

lämpligt för att ge styrelsen flexibilitet avseende tidpunkten för 

företrädesemissionens genomförande. 

Med anledning av detta föreslår styrelsen att årsstämman bemyndigar styrelsen 

att, under tiden fram till nästa årsstämma, besluta om en nyemission av aktier med 

företrädesrätt för Bolagets aktieägare. Det totala antalet aktier som kan komma att 

emitteras enligt bemyndigandet ska rymmas inom aktiekapitalets gränser enligt 

bolagsordningen och ska högst uppgå till det antal aktier som motsvarar en 

emissionslikvid om maximalt 155 miljoner kronor (före emissionskostnader). 

Syftet med bemyndigandet är att kunna driva en fortsatt aktiv förvärvsagenda och 

att reducera Bolagets skuldsättning. Nyemission av aktier med stöd av 

bemyndigandet ska ske till marknadsmässiga villkor för företrädesemissioner enligt 

de rådande marknadsförhållandena vid tidpunkten då aktierna emitteras. Betalning 

för tecknade aktier ska kunna ske kontant eller genom kvittning. 

Det föreslås att det andra emissionsbemyndigandet, avseende nyemission av 

aktier och/eller konvertibler, gäller vid sidan av det aktuella 

emissionsbemyndigandet, oavsett om det aktuella bemyndigandet tillämpas av 

styrelsen eller inte.  

Det föreslås vidare att styrelsen, eller den styrelsen utser, bemyndigas att vidta de 

smärre justeringar av ovanstående beslut som kan visa sig erforderliga i samband 

med registreringen hos Bolagsverket. 
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